Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2025                                                                                                    № 39

с. Едрово

Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном
адресном реестре

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение согласно приложения.

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

Приложение
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  27.01.2025  № 39

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	02912e8a-1009-4686-86e5-e530b8d779bb
	д. Плав, з/у 10
	53:03:0231001:313

	2.
	c31fabf4-cd2e-4a2f-a901-a0bb67871d4a
	д.Новая Ситенка, з/у 17а
	53:03:0413002:170

	3.
	9fe9ba4a-04a4-4a33-8be7-ab2c1cc1482f
	д.Семёнова Гора, з/у 8а
	53:03:0224001:225

	4.
	cd78f536-43f1-44c7-a6c1-a3d54a04fbac
	д.Макушино, з/у 57
	53:03:1108001:228

	5.
	63e4f353-380f-4c99-afe1-396c60c746cf
	д.Новая Ситенка, з/у 88б
	53:03:0413001:490

	6.
	dbb06243-8eca-46f3-8801-b2eff45f9479
	с.Едрово, ул.Строителей, з/у 57
	53:03:0428003:859

	7.
	09a9f48e-aa66-45ee-b50e-5ca2b1a810f5
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 19
	53:03:0428004:534

	8.
	7158f9e5-4bc6-4675-a1be-d4f886b7c7d7
	с. Едрово, ул. Московская, з/у 109
	53:03:0428003:856

	9.
	15142015-4622-409c-9530-76b034174fcc
	с. Едрово, ул. Московская, з/у 111
	53:03:0428003:857

	10.
	e8b0f34b-a712-4069-a40d-11c167b0e34b
	д.Макушино, з/у 61
	53:03:1108001:229

	11.
	666ffeb5-c507-4f1d-95fe-4347894e8123
	с.Едрово, ул.Строителей, з/у 44
	53:03:0428003:854

	12.
	d5df81a4-b20a-4283-88fa-2b0c6abc380e
	с.Едрово, ул.Строителей, з/у 46
	53:03:0428003:855

	13.
	ed12bdc4-4f3a-4b9d-b989-fa479c3cf652
	д.Рядчино, з/у 55
	53:03:1106001:266

	14.
	10fedd1e-c5b3-429e-9f43-a2375e6197ef
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 6
	53:03:0428004:535

	15.
	bfd24020-b1fe-4a37-898a-ce6c5f9673d0
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 28
	53:03:0000000:13849

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]